
 

 

 

 

 

 

 1/1 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
ZADAVATEL: OBEC VĚDOMICE 
Sídlem:  Na Průhonu 270, 413 01 Roudnice nad Labem 
Zastoupený: Jana Salcmanová - starostka obce 
IČ:   00264598 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: 

 
Úprava ulice Na Zavadilce a přilehlého prostranství 

Vážený dodavateli. 

V souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 98 odst. 1 zákona obdržel zadavatel žádost dodavatele o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 54 odst. 5 zákona 
a § 98 odst. 3 zákona Vám poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Úplné znění 1. dotazu: 
SO 2023-065-02 - SO-02 - Veřejné osvětlení. Pol. 13 – 17 svítidla zmíněného typu TECEO z rozpočtu se již nevyrábí 
a jsou nahrazena novou řadou. Pro tuto řadu je však nutno provést nový výpočet. Žádáme tedy zadavatele o 
aktualizaci PD vč. revize výkazu výměr. Dále žádáme zadavatele o řádné očíslování kódu položek ve VV daného SO 
dle URS, aby nedošlo k nechtěné záměně. U ostatních SO je kódování řádně vyplněné. 
 
Odpověď zadavatele na 1. dotaz 
Zadavatel nahradil svítidla. Zadavatel doplnil kódy položek ve výkazu výměr - neoceněném Nabídkovém rozpočtu. 
V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2 je přiložena příloha Nabídkový rozpočet (VV_VZD2.xlsx). 
Při zpracování nabídkového rozpočtu využijí účastníci tento neoceněný Nabídkový rozpočet (VV_VZD2.xlsx). 
Zadavatel aktualizoval tři výkresy výkresové dokumentace. V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2 
jsou přiloženy aktualizované výkresy (SO02_D2-1 Situace VO_aktualizace.pdf, SO02_D2-2_Situace zpomalovací 
prvek sever_aktualizace.pdf, SO02_D2-3_Sestavy sloupů, řezy základů_aktualizace.pdf) 
 
Úplné znění 2. dotazu: 
2023-065-03-05 - SO-03 - Náves - elektro,VO a pítko. Žádáme zadavatele o řádné očíslování kódu položek ve VV 
daného SO dle URS, aby nedošlo k nechtěné záměně. U ostatních SO je kódování řádně vyplněné. 
 
Odpověď zadavatele na 2. dotaz 
Zadavatel doplnil kódy položek ve výkazu výměr - neoceněném Nabídkovém rozpočtu. V příloze Vysvětlení a změny 
zadávací dokumentace č. 2 je přiložena příloha Nabídkový rozpočet (VV_VZD2.xlsx). Při zpracování nabídkového 
rozpočtu využijí účastníci tento neoceněný Nabídkový rozpočet (VV_VZD2.xlsx). 

 

Lhůta pro doručení nabídek 

Zadavatel v souladu se zněním § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel sděluje závazný termín 
pro podání nabídek: 

Lhůta pro doručení nabídek končí dne 25. 4. 2024 v 10:00 hod. 

Toto vysvětlení zadavatel zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele 

 
Zpracováno na základě informací poskytnutých zadavatelem. 
 
 
Vědomice, dne 17. 4. 2024 
 
 

     ...................................................................................................................... 

Jana Salcmanová - starostka obce 


		2024-04-17T08:22:51+0200
	Jana Salcmanová




